
 

Releaseinformasjon 

BOTT Økonomi og Lønn 
 

1. Oversikt over innhold i release 

Dette dokumentet beskriver funksjonaliteten som ble feilrettet/endret i følgende miljø: ERP UH01 og 
ERP UH02 

Leveranse Innhold  Fagområde Dato for 

produksjonssetting 

1 Feilretting og endringer i rapport «NFR-rapport» Prosjektøkonomi 13.03.2023 

2 Oppdatert brukerdokumentasjon «Drifte prosjekt og 

prosjektfakturering» 

Prosjektøkonomi 03.03.2023 

3 Endring i rapport «BOA_PRF» Prosjektøkonomi 18.03.2023 
 

 
 

1.1 Leveranse 1 – Feilretting og endringer i rapport «NFR-rapport» 

Rapporten «NFR-rapport» gir oversikt over kostnader som skal rapporteres til Norsk forskningsråd. 
Det er blitt oppdaget noen feil og endringsønsker som har blitt oppdatert fortløpende i løpet av mars 
måned. Følgende endringer er gjort i NFR-rapport:  
 

 Feilretting timekostnader: Kostnader ble ganget opp med antall dager det var jobbet pr 
periode. Det har blitt gjort en endring slik at kostnader nå er likt antall timer ganger timepris.  
 Feilretting årsverk: Timer i ett årsverk endret fra 1695 til 1628.  
 Mindre, kosmetiske endringer:  

o Årstall på bestillingsperiode fra  
o Forslagsverdi på bestillingsperiode fra endret fra 0 til januar inneværende år  
o Sortering av kostnader i rubrikken Prosjektregnskap  
o Sortering av årstall  
o Formelfeil i beregning av Annen finansiering (ekskl. NFR)  
o Arkfanen _NFR årevis regnskap har endret navn til NFR årlig regnskap 

1.1.1 Risiko ved deployment 

Ingen risiko ved deployment, endringene er allerede satt i produksjon.  



1.2 Leveranse 2 – Oppdatert brukerdokumentasjon «Drifte prosjekt og 
prosjektfakturering 

Brukerdokumentasjonen «Drifte prosjekt og prosjektfakturering» er oppdatert med mer informasjon 
om frikjøp og prosjektfakturering, se også endringslogg i dokumentet: 

https://dfo.no/kundesider/regnskapstjenester/veiledning-og-opplaering-
regnskapstjenestene/opplaeringsmateriell-bott 

 

1.3 Leveranse 3 – Endring i rapport «BOA_PRF» 

Rapporten BOA_PRF benyttes av DFØ til å fordele verdiene i "nytt år 1" sin januar-periode ut på inntil 12 
måneder i "nytt år 1" ved rullering av prosjektbudsjett. Det er gjort to oppgraderinger av jobben:  

 Utvidelse av rapportloggen slik det at det blir enklere å se hvor langt jobben har kommet 
underveis. 

 Lagt på tilpasningskode som oppretter hjelpetabeller og indekser for å forbedre ytelsen ved 
kjøring av jobben. 

1.1.2 Risiko ved deployment 

Lav risiko til deployment. Rapporten brukes internt av DFØ og endringene er av kosmetisk art i logg, 
eller bruk av indekser – funksjonalitet er ikke berørt.  


